
  
 
 
 

  

1 
 

Consorzio Interuniversitario per l’Ottimizzazione e la Ricerca Operativa 
via Amendola,. 2 pad. Morselli, 42121 Reggio Emilia, Italy 

c.f. e PIVA 02875691202 

Bologna, 26/05/2022 
         (Avviso al pubblico) 
 
 
IL DIRETTORE DEL CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO PER L’OTTIMIZZAZIONE E LA RICERCA 

OPERATIVA 
 

VISTO l’art. 15 dello Statuto del Consorzio in base al quale Il Consorzio può procedere all'assunzione 

di personale da adibire a specifiche mansioni con contratti di diritto privato. 

VISTO il vigente Regolamento disciplinante l’affidamento di incarichi di collaborazione a soggetti 

estranei al Consorzio  

VISTO che il Consorzio necessità di una professionalità specifica per il supporto alla gestione dei 

progetti europei di cui ICOOR è beneficiario; 

ACCERTATA la copertura sul Bilancio del Consorzio; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per il reclutamento di n. 1 posizione 

lavorativa con contratto di lavoro a tempo determinato per lo svolgimento di attività di gestione e 

rendicontazione progetti europei Consorzio ICOOR con determina del 04/05/2022; 

VISTI gli atti della selezione svolta dalla commissione nominata con Determina del 20/05/2022; 

 

INFORMA 
 

che la selezione per l’attribuzione di una posizione lavorativa con contratto di lavoro a tempo 

determinato per lo svolgimento di attività di gestione e rendicontazione dei progetti europei del 

Consorzio ICOOR, ha prodotto il seguente esito:  

 

Cognome  Nome   Valutazione  

STEFANO MUSSO   78  

 

DETERMINA 
 

di conferire al Dott. Stefano Musso la posizione lavorativa avente per oggetto attività di gestione e 

rendicontazione dei progetti europei del Consorzio ICOOR a mezzo di contratto di lavoro a tempo 

determinato dal 01/06/2022 al 31/05/2023. 

 

            Il Direttore del Consorzio ICOOR 

                                                   (Prof. Federico Malucelli) 

           


